
2023年 6月 23日 

介護老人保健施設ヒルズ東戸塚 

 

面会時間延長のご案内 
 

6 月より面会方法を直接面会にて行っておりますが、7 月より面会時

間を延長致します(予約枠の増加)。 

尚、今回は時間変更のみとなります。時間以外の変更はございません。 

ご不便をお掛けして大変申し訳ありませんが、ご理解、ご協力をお願

い申し上げます。 

 

1. 方 法  直接面会 

2. 日 程  月曜日・火曜日・金曜日(祝日除く) 

3. 時 間  14時 30分～16時 00分 *予約制 

①14：30～14：45  ②14：45～15：00 

③15：00～15：15  ④15：15～15：30 

⑤15：30～15：45  ⑥15：45～16：00 

   ※上記時間枠の中で 1回 10分 

4. 場 所  1階面談室 

5. 人 数  3人まで同時入室可(4人以上の場合は交代制) 

6. 予約方法  予約は、電話もしくは事務所にて承ります 

①予約時間は月～土曜日(祝日除く) 9時～17時 

②予約受付は前日の 17時まで(当日予約不可) 

③予約受付連絡先：045-827-2630㈹ 

7. 注意事項  面会に際し、下記の事項を厳守願います 

①体調不良の方は面会できかねます 

②当日は検温と手指消毒にご協力ください 

③面会時は必ず不織布マスクの着用をお願いします 

④マスクの着用が出来ない方は入室できかねます 

⑤接触行為はご遠慮ください 

⑥飲食は厳禁となります 

⑦面会予約は月 1回までとなります 

 

以上 


